
Zarządzenie nr 206/2022 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 20 lipca 2022r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego dla Osiedla Zachód i Osiedla POM na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst > 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz §5 ust. 2 i §7 ust. 1 uchwały Nr 
VI/48/2019 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie budżetu 
obywatelskiego Osiedla Zachód i Osiedla POM (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 
3017) zarządzam, co następuje

§1 . Zarządzam rozpoczęcie konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego dla Osiedla 
Zachód i Osiedla POM na rok 2023.

§2.1 . Zatwierdzam formularz zgłoszenia projektu do realizacji w ramach budżetu 
obywatelskiego dla Osiedla Zachód i Osiedla POM stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Formularz dostępny jest:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gościeradów,
2) na stronie internetowej ,www.goscieradow.pl
3) w Urzędzie Gminy Gościeradów, pok. nr 14,
4) w Gminnym Ośrodku Kultury w Gościeradowie.

§3.1 . Nabór projektów trwa od dnia 5 sierpnia 2022 r. do dnia 5 września 2022 r.

2. Projekt może zostać zgłoszony poprzez złożenie odpowiedniego formularza 
w siedzibie Urzędu Gminy Gościeradów (sekretariat, I piętro, pok. nr 19).

§4 . Niniejsze zarządzenie publikuje się w:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gościeradów,
2) na stronie internetowej ,www.goscieradow.pl
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gościeradów.

§5 . Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Gościeradów.

§6 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


